posti professori ed insegnanti 
degli istituti pariflcati i qua-
li, pur avendo I medei'mi 
diritti e maggior lavoro del 
colleghl statnli vengono re-
tribuiti con degli stipend!, 
se tali si possono chiamare, 
ehe nel migliori del casi. non 
superano le L. 25 000 (venti-
cinquemila) mensili? 

2 - Ella sa. signor Mini­
stro. che i gestori di codPSti 
istituti pariflcati. facendo pa-
gare esose tasse agli studenti, 
e sfruttando il duro lavoro 
degli insegnanti ricavano in­
genti guadagm? 

3 - Ella sa. signor Mini­
stro. che recentissime senten-